Nach sachverständiger Würdigung aller dem Verfasser bekannten wertbeeinflussenden 

Faktoren, der vom Auftraggeber zur Verfügung gestellten Unterlagen und den in der 

Wertermittlung zugrunde gelegten Annahmen wird für das Bewertungsobjekt zum Stichtag 

15.10.2024 ein Verkehrswert von  

660.000 € 

(in Worten: sechshundertsechzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Die Recherchen für dieses Gutachten wurden am 09.01.2024 beendet. 

Augsburg, den 03.02.202515 

THOMAS MASCHA,  

VON DER IHK SCHWABEN ÖBUV 

SACHVERSTÄNDIGER 

15  Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten.